
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1564/GR/UFFS/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021 

 

Designa servidores para atuar no Setor de 

Acessibilidade do Campus Laranjeiras do Sul. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores para atuar no Setor de Acessibilidade do Campus Laranjeiras 

do Sul: 

I - Fernanda Natali Demichelli - Siape 1768812 - Intérprete de Libras; 

II - Lucimara Lemiechek - Siape 1771898 - Pedagoga; 

III - Everton Vieira Martins - Siape 2139997 - Psicólogo; 

IV - Cristian Ricardo de Oliveira Castro Pazini- Siape 2945551 - Técnico em Assuntos 

Educacionais; 

V - Ronaldo César Darós - Siape 1906874 - Pedagogo. 

 

Art. 2º As atribuições dos membros estão previstas na Resolução nº 6/CONSUNI 

CGRAD/UFFS/2015. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunicgrad/2015-0006
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunicgrad/2015-0006

